
Achizitie furnizare dverse articole

I.D.: 80704054

Data publicarii	07.04.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 335,29 RON - 335,29 RON

Descriere: Ulei motor : 2 x 15.9664 lei = 31.9328 lei Pasta soareci: 6 x 5.8824 lei = 35.2941 lei Antigel : 6 x 12.6050 lei = 75.6303 lei Saci menaj 240 l: 2 x 10.0840 lei = 30.2521 lei Roata roaba 3.5x8 : 50.4202 lei Mufa furtun $\frac{3}{4}$: 2 x 4.2017 lei = 8.4034 lei Manusi : 2 x 5.8824 lei = 11.7647 lei Manusi piele : 9.2437 lei Ulei lant : 20.1681 lei Conector fy 32 : 5.0420 lei Aspersor : 15.1261 lei Racord robinet $\frac{1}{2}$: 4x 4.2017 lei = 16.8067 lei Galeata mop : 6.7227 lei Mop : 2 x 4.2017 lei = 8.4034 lei Coda lemn : 3.3613 lei Detartrant : 6.7227 lei
